

## 二、竞标报价表

序号	货品名称	参数说明	单位	数量 ①	单价(元) ②	单项合价(元) ③=①×②	备注
一、	<b>放血解剖区改造</b>						
1	放血输送线	含导向装置、90°水平弯轨、上下坡弯轨、Φ80 总成挂架、及空载挂架间距 1000mm、XT-100 可拆链等镀锌、配有 90°、180° 水平镀锌弯轨。 此设备价格为含税价。	米	51	1150.00	58650.00	无
2	回转装置	精密铸造 Φ570 光轮、镀锌，安装自动放血线内。 此设备价格为含税价。	套	7	950.00	6650.00	无
3	毛猪扣脚链	用于将胴体猪从卧式放血台的挂钩处输送到刨毛机或预剥输送机处； L=700mm 套筒链式、Φ6mm 锚链，有效长度 700mm。 此设备价格为含税价。。	套	100	95.00	9500.00	无
4	毛猪提升机	双轨式加长型，机架槽钢镀锌，4#角钢轨道；涡轮减速机；驱动功率：2.2kw。 此设备价格为含税价。	台	1	20700.00	20700.00	无



5	<p>三点式麻电输送机（第七代电源）</p>	<p>配置恒压麻电电源；          机架采用镀锌矩形钢 100x80x4、80x40x4；          链轮、输送链、传动轴采用优质碳钢制作；          通道两边挡板：PVC 塑料板、厚 12mm；          输送机侧板：2mm304 不锈钢板，辅加强筋；          电机减速机护罩：2mm304 不锈钢板；          气动元件：采用欧姆龙品牌；          程序控制系统的电器元件：采用正泰品牌；          国内知名品牌减速机，电动机采用南京控特品牌。          主要技术参数          生产能力：最大 350 头/h；          头部麻电功率：2KVA；          胸部麻电功率：1KVA；2.2KW 输送电机功率：3KW；          生猪麻电逃逸率：≤0.5%；          猪体三断率：≤0.3%；          外形尺寸：6000×1400×1750          此设备价格为含税价。</p>	台	1	189000.00	189000.00	无
---	------------------------	---	---	---	-----------	-----------	---



6	出猪滑槽	<p>连接在托胸三点式麻电机的前面，使至昏后的猪屠体能够适宜的滑落到卧式放血输送机的台面上。架体采用 50×30×2、40×20×2 不锈钢矩形管和板厚 3mm 的不锈钢板制作。辊子采用Ø38×1.5 不锈钢管制作。外形尺寸：1555×1040×545。此设备价格为含税价。</p>	件	1	9650.00	9650.00	无
7	平板输送机	<p>机架采用 60×40×2mm 不锈钢矩形管制作，材质：304；不锈钢Φ60x3.5 输送托辊、挡板；不锈钢血液收集槽，材质：304；采用国内知名品牌减速机和南京控特电动机，输送功率：2.2kw；外形尺寸：4000×1200×800。此设备价格为含税价。</p>	台	1	61500.00	61500.00	无
8	白条提升机	<p>双轨式，机架槽钢镀锌，4#角钢轨道；涡轮减速机；驱动功率：2.2kw。此设备价格为含税价。</p>	台	2	15500.00	31000.00	无





9	气动喂入装置	机架槽钢镀锌;气缸行程为: 300;含气动元件及感应系统。此设备价格为含税价。	台	1	13800.00	13800.00	无
10	白条解剖自动线	8#槽钢对扣轨道、万向节输送链、直、弯板及销轴(铸钢),180°、90°弯轨为8#槽钢、铸钢龙门架、尼龙行走轮;推板推头节距: 1200;4#角钢滑轮轨道、镀锌。此设备价格为含税价。	米	51	2800.00	142800.00	无
11	驱动装置	5#摆线针轮减速机、主材料10#槽钢及12厚钢板制作、九齿链轮铸造件,镀锌,驱动N=3KW变频电机。此设备价格为含税价。	套	1	10800.00	10800.00	无
12	涨紧装置	空气弹簧式涨紧:铸造件九齿回转轮,镀锌;主材料10#槽钢及12厚钢板制作。此设备价格为含税价。	套	1	9100.00	9100.00	无
13	导向装置	含弯轨、铸造件九齿角轮及固定板,镀锌。此设备价格为含税价。	套	3	6900.00	20700.00	无



14	手推滑行线	含弯轨、轨道(40×40×4角钢),精铸碳钢吊架、道岔,连接件,均外表热渗锌。 H150吊架安装节距600mm。 此设备价格为含税价。	米	40	290.00	11600.00	无
15	电线电缆桥架	含国标电线、电缆、桥架、按钮开关。 此设备价格为含税价。	套	1	11000.00	11000.00	无
16	中央控制系统	用途:用于整套生产线的自动控制。 主要性能: PLC中央控制系统的应用使整套生产线设备实现了自动化控制。 CPU、电源、输入模块、输出模块等控制元件的应用,实现对操作系统的自动化控制。 此设备价格为含税价。	套	1	42000.00	42000.00	无
17	人字扁担钩	扁担钩采用Φ20冷拔不锈钢圆钢制作,材质:301,重量误差±8g。 适用于胴体自动劈半机的屠宰线上。 此设备价格为含税价。	套	800	100.00	80000.00	无
18	双轨滑轮	DG65热镀锌行走轮,配203轴承,尼龙导向轮,Φ14吊勾,不锈钢板。 此设备价格为含税价。	套	800	92.00	73600.00	无



19	残毛修刮站台	<p>台腿采用不锈钢  <math>\Phi 159 \times 3</math> 的圆管  制作、台面采用  <math>40 \times 40 \times 40</math> 栅格板  制作；  台框采用不锈钢  <math>80 \times 40 \times 2</math> 和 <math>50</math>  <math>\times 50 \times 2</math> 矩形钢  管制作，材质：  304；护栏高度  0.5—1 米，采用  <math>\Phi 30 \times 2</math> 的不锈  钢管制作，材质：  304  此设备价格为含  税价。</p>	张	2	6230.00	12460.00	无
20	雕圈站台	<p>台腿采用不锈钢  <math>\Phi 159 \times 3</math> 的圆管  制作、台面采用  <math>40 \times 40 \times 40</math> 栅格板  制作；  台框采用不锈钢  <math>80 \times 40 \times 2</math> 和 <math>50</math>  <math>\times 50 \times 2</math> 矩形钢  管制作，材质：  304；护栏高度  0.5—1 米，采用  <math>\Phi 30 \times 2</math> 的不锈  钢管制作，材质：  304。  此设备价格为含  税价。</p>	张	1	5900.00	5900.00	无



21	开胸站台	<p>台腿采用不锈钢  <math>\text{Ø}159 \times 3</math> 的圆管  制作、台面采用  <math>40 \times 40 \times 40</math> 栅格板  制作；  台框采用不锈钢  <math>80 \times 40 \times 2</math> 和 <math>50</math>  <math>\times 50 \times 2</math> 矩形钢  管制作，材质：  304；护栏高度  0.5—1 米，采用  <math>\text{Ø}30 \times 2</math> 的不锈  钢管制作，材质：  304。  此设备价格为含  税价。</p>	张	1	6350.00	6350.00	无
22	取白脏站台	<p>台腿采用不锈钢  <math>\text{Ø}159 \times 3</math> 的圆管  制作、台面采用  <math>40 \times 40 \times 40</math> 栅格板  制作；  台框采用不锈钢  <math>80 \times 40 \times 2</math> 和 <math>50</math>  <math>\times 50 \times 2</math> 矩形钢  管制作，材质：  304；护栏高度  0.5—1 米，采用  <math>\text{Ø}30 \times 2</math> 的不锈  钢管制作，材质：  304。  此设备价格为含  税价。</p>	张	1	7860.00	7860.00	无





23	采样站台	<p>台腿采用不锈钢  <math>\Phi 159 \times 3</math> 的圆管  制作、台面采用  <math>40 \times 40 \times 40</math> 栅格板  制作；  台框采用不锈钢  <math>80 \times 40 \times 2</math> 和 <math>50</math>  <math>\times 50 \times 2</math> 矩形钢  管制作，材质：  304；护栏高度  <math>0.5-1</math> 米，采用  <math>\Phi 30 \times 2</math> 的不锈  钢管制作，材质：  304。  此设备价格为含  税价。</p>	张	1	6230.00	6230.00	无
24	取红脏站台	<p>台腿采用不锈钢  <math>\Phi 159 \times 3</math> 的圆管  制作、台面采用  <math>40 \times 40 \times 40</math> 栅格板  制作；  台框采用不锈钢  <math>80 \times 40 \times 2</math> 和 <math>50</math>  <math>\times 50 \times 2</math> 矩形钢  管制作，材质：  304；护栏高度  <math>0.5-1</math> 米，采用  <math>\Phi 30 \times 2</math> 的不锈  钢管制作，材质：  304。  此设备价格为含  税价。</p>	张	1	8930.00	8930.00	无





25	检疫站台	台腿采用不锈钢 Ø159×3 的圆管 制作、台面采用 40x40x40 栅格板 制作； 台框采用不锈钢 80×40×2 和 50 ×50×2 矩形钢 管制作，材质： 304；护栏高度 0.5—1 米，采用 Φ30×2 的不锈 钢管制作，材质： 304。 此设备价格为含 税价。	张	1	6350.00	6350.00	无
26	电子轨道秤	托利多轨道称； OCS-250kg-DY 单 轨电子吊秤、含大 屏显示器、打印装 置。 此设备价格为含 税价。	套	1	57300.00	57300.00	无
27	白条发货机械 臂	主要由方形机座、 电动机、卸肉（装 载）臂、插肉架、 液压系统和主轴 等组成。由液压系 统驱动卸肉（装 载）臂，手动旋转。 电动机型号： YE2-100L1-4-2.2 KW；生产能力：200 头；时；电磁阀 DSG-02-3C6-DC24 V-DL；最大旋转角 度 300°；最低高 度：1400；最大提 升高度：2600； 外形尺寸：3000 （含卸肉臂长）× 1750（高）； 此设备价格为含 税价。	台	2	46800.00	93600.00	无



28	气路管道	热镀锌管道制作， (含Φ32管、弯头、三通、大小接头、阀门、接头、内外牙直接、变径接头) 此设备价格为含税价。	项	1	7000.00	7000.00	无
29	安装材料	10、12、22、25#工字钢，10、12、14、16#槽钢及加强钢板、预埋件、膨胀螺栓、立柱等 (或自购)。 此材料价格为含税价。	吨	11	7900.00	86900.00	无
30	安装连接件	用于主钢梁与辅梁连接，镀锌。 此材料价格为含税价。	套	1	9300.00	9300.00	无
31	安装改装费	安装人员工资、住、食及往返车旅费等。 含设备安装调试费及税费。	项	1	78300.00	78300.00	无
32	运输费	以实际价位计算 (或自提)。含运输、吊运费及税费。	项	1	114000.00	114000.00	无
二、	<b>土建项目</b>						
1	土建拆除	拆除屠宰车间内水泥站台，劈半站台、墙洞。 无详细资料，暂估拆除10m³砖砌零星，人工装车弃置5km，综合单价约355.66元/m³。	项	1	6700.00	6700.00	无



2	土建项目	含三点式麻电输送机土建基础、预埋件、砌筑、封堵。无详细资料, 暂估基础预埋 40m <sup>3</sup> , 含钢筋、模板安装拆除综合单价 - 737.87	项	1	50900.00	50900.00	无
三、 货架及托盘							
1	急冻架	急冻架, 长 148 公分, 宽 101 公分, 高 158 公分, 层距高度 25 公分。立柱 50*50 角钢, 横撑 40*40 角钢, 中间 30*30 角钢 含设备安装调试费及税费。	套	70	4890.00	342300.00	无
2	储藏架	储藏架, 长 145 公分, 宽 115 公分, 高最底部到最高处 165 公分。含设备安装调试费及税费。	套	100	2930.00	293000.00	无
3	副产品预冷架 (带钩)	底座 50*50*2.0, 其他 25*25*2.0, 接水盘 1.2mm, 钩子直径 8mm 含设备安装调试费及税费。	套	40	3370.00	134800.00	无
4	副产品预冷架 (篮子)	底座 50*50*2.0, 立柱其他 25*25*2.0, 其他 38*25*1.5, 接水盘 1.2mm, 网盘为直径 8mm 直条 含设备安装调试费及税费。	套	25	4490.00	112250.00	无
5	塑料垫板	聚丙烯材料制作 含设备安装调试费及税费。	套	100	540.00	54000.00	无



6	运输费	以实际价位计算 (或自提)。含运 输、吊运费用及税 费。	项	1	56500.00	56500.00	无
<b>四、 分割车间至屠宰车间内滑轮回空线</b>							
1	空滑轮输送机	热镀锌吊架,尼龙 轨道、模锻链输送 链、牛筋 滑轮推板;驱动功 率: 1.5kw。 此设备价格为含 税价。	米	35	2000.00	70000.00	无
2	弯轨	热镀锌材料制作。 此设备价格为含 税价。	套	5	220.00	1100.00	无
3	道岔	热镀锌材料制作。 此设备价格为含 税价。	套	5	220.00	1100.00	无
4	安装材料	国标热镀锌钢材 (或自购)。	吨	2	7900.00	15800.00	无
5	安装改装费	安装人员工资、 住、食及往返车旅 费等。	项	1	18000.00	18000.00	无
6	运输费	以实际价位计算 (或自提)。	项	1	7820.00	7820.00	无
<b>五、 批发大厅与分割车间土建</b>							
1	土建项目	拆除屠宰车间墙 体、分割车间墙 体。 无详细资料,暂估 拆除 10m <sup>3</sup> 砖砌零 星,人工装车弃置 5km, 综合单价约 355.66 元/m <sup>3</sup> 。	项	1	6000.00	6000.00	无
<b>六、 分割车间内全自动捆扎机</b>							





1	捆扎机	<p>电源: 380V 50/60Hz 1.0kW, 捆扎规格最小包装尺寸: 宽 80mm 高 60mm、标准框架尺寸宽 800mm 高 600mm (可根据需要定制), 工作台面高度: 750mm (可根据需要定制), 承重能力: 80kg, 捆扎带规格: 宽 9-15(+1)mm, 厚 0.55-1.0(+0.1)mm, 带盘规格: 宽 160-180mm 内径 200-210mm 外径 400-500mm, 捆扎形式: 平行捆扎: 方式有点动、连打、球开关、脚踏开关等, 粘合方式: 热熔法, 底部粘接, 粘接面 <math>\geq</math> 90%, 粘接位置偏差 <math>\leq</math> 2mm, 机器重量: 220kg, 电气配置: 接触器: 施耐德 PC 控制器: 自制 按钮: 西门子 APT、继电器: 施耐德接近开关、电机: MEIWA Motor: MEIWA, 噪声: 工作环境下, 噪声 <math>&lt;</math> 80dB(A), 环境条件: 湿度 <math>\leq</math> 90% 温度 0-40C, (含捆扎带 5000 米、100 kg 拉力型) 此设备价格为含税价。</p>	套	3	17000.00	51000.00	无
---	-----	--	---	---	----------	----------	---



2	运输费	以实际价位计算 (或自提)。 含税费。	项	1	7200.00	7200.00	无
七、 放血解剖区增加设备							
1	放血输送线 (夹猪棍)	1、用于放血区域， 防止猪体在此处 晃动和相绞。材料 采用 50×50× 3mm 热镀锌方管、 8#、10#热镀锌槽 钢制作。 此设备价格为含 税价。	套	1	8000.00	8000.00	无
2	烫池钢板	此设备价格为含 税价。	块	1	2500.00	2500.00	无
3	去猪头缓冲护 轨	整体采用 6# 热 镀锌槽钢、Φ32 热镀锌圆管制作。 此设备价格为含 税价。	套	1	1500.00	1500.00	无
4	劈半缓冲护轨	整体采用 6# 热 镀锌槽钢、Φ32 热镀锌圆管制作。 此设备价格为含 税价。	套	1	1500.00	1500.00	无
5	操作站台	台腿采用不锈钢 Ø159×3 的圆管 制作、台面采用 40x40x40 栅格板 制作； 台框采用不锈钢 80×40×2 和 50 ×50×2 矩形钢 管制作，材质： 304；护栏高度 0.5—1 米，采用 Φ30×2 的不锈 钢管制作，材质： 304。 此设备价格为含 税价。	张	1	7000.00	7000.00	无



6	分割车间内下降机脱钩器	整体采用热镀锌槽钢, 不锈钢圆管制作。此设备价格为含税价。	套	1	6000.00	6000.00	无
7	卸猪升降平台	1、100×100×6.0mm 热镀锌方管 6 根 100×50×6.0mm 热镀锌方管 6 根 50×50×6.0mm 热镀锌方管 2 根 50×30×3.5mm 热镀锌方管 15 根 2、2.5mm 花板 1.5×3.15 3、升降滑轮(包含轴承) 4 套 4、强力减速摇控重型电动马达 1 套(可提升 3 吨) 5、升降拉杆钢丝绳 36m 6、加固 8mm 钢板: 200×200×8.0mm 7、重型方向铁心轴承转向轮: 4 套 8、此设备价格为含税价。	套	1	28000.00	28000.00	无
7	安装费	100×50×6.0mm 热镀锌方管 6 根。含设备安装调试费及税费。	项	1	5000.00	5000.00	无
8	运输费	以实际价位计算(或自提)。含税费。	项	1	5500.00	5500.00	无
						2596000.00	
报价合计(包含装卸、运输等所有费用): (大写)人民币贰佰伍拾玖万陆仟元整(¥2596000.00元)							
竞标货物中, 属于小微企业生产的产品总值为¥0.00元, 占本竞标报价的比例为0%; 属于优先采购节能产品总值为¥0.00元, 占本竞标报价的比例为0%; 属于优先采购环境标志产品总值为¥0.00元, 占本竞标报价的比例为0%。							





总报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币贰佰伍拾玖万陆仟元整（¥2596000.00元）
无分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）
竞标人（盖单位公章）：桂林超诚机械设备有限公司
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：吴国全



注：表格内容均需按要求填写并盖章，不得留空，否则按竞标无效处理。